
Perfide Albion: Det dødeligt
sårede, britiske bestie slår
fra sig;
Forgiftningen af Skripal er
desperat britisk forsøg på at
genoplive  deres  amerikanske
kup
Denne  artikel  vil  udforske  den  strategiske  betydning  af
betydningsfulde  begivenheder  i  verden,  med  begyndelse  i
februar, 2018. Vores formål er præcist at placere Theresa Mays
sindssyge bestræbelse den 12.-14. marts på at fabrikere et nyt
svindelnummer med »masseødelæggelsesvåben« med anvendelse af
de  samme  folk  (MI6-efterretningsgrupperingen  omkring  Sir
Richard  Dearlove)  og  det  samme  manuskript  (en
efterretningssvindel med hensyn til masseødelæggelsesvåben),
som  blev  brugt  til  at  trække  USA  ind  i  den  katastrofale
Irakkrig.  Svindelnummeret  med  forgiftningen  af  Skripal
involverer ligeledes direkte den britiske agent, Christopher
Steele, den centrale person i det igangværende kup mod Donald
Trump.  Denne  gang  er  den  britiske  operation  for
informationskrig  direkte  rettet  mod  at  provokere  Rusland
samtidig med, at de fastholder den amerikanske befolkning og
præsident Trump som mål for deres angreb.

Som den ophedede, krigstidslignende mediedækning og hysteriet
omkring sagen gør det klart, så synes en vist lag i den
britiske elite at være parat til at risikere alt på vegne af
det døende imperiesystem. På trods af alt ståhejet, så synes
økonomisk  krigsførelse  og  sanktioner  at  være  briternes
foretrukne våben. Som vi vil få at se, så afslørede Putin for
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nylig  Vestens  atomare  bluff.[1]  Med  Russiagate-kuppet  mod
Donald Trump, der er ved at ebbe ud og eksponerer den britiske
agent  Christopher  Steele  og  et  slæng  af  hans  amerikanske
venner til retsforfølgelse for kriminelle handlinger, var der
et  desperat  behov  for  et  nyt  værktøj  til  at  drive  USA’s
præsident ind i det britiske, geopolitiske hjørne, som de har
til fælles med det meste af det amerikanske establishment.
Dette  værktøj  er  et  efterretnings-svindelnummer,  et
gennemprøvet  og  pålideligt  britisk  produkt.

Foto:  Den  britiske  premierminister,  Theresa  May.   (Photo:
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